

خبر

فرمانده نیروی انتظامی خوزستان :

تلفات جاده‌ای

۱۸ درصد کاهش یافته است

فرمانده انتظامی خوزستان از کاهش ۱۸ درصدی تلفات جاده‌ای از ابتدای سال جاری تاکنون در استان خبر داد.

سردار سیدمحمد صالحی در مانور روز بدون حادثه که دیروز به مناسبت هفته ایمنی حمل و نقل در فرماندهی انتظامی خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: در هفته ایمنی حمل و نقل، نیروی انتظامی در حوزه پلیس راه در زمینه افزایش توان عملیاتی و تقویت ناوگان خودرویی اقدام کرده است تا شاهد حضور پر نگ و موثر همکاران خود در محورهای مواصلاتی باشیم. وی افزود: امیدواریم با این اقدامات بتوانیم کارهای اساسی در راستای ایمنی بیشتر، کاهش حوادث و سوانح رانندگی و به تبع کاهش تلفات جاده‌ای انجام دهیم.فرمانده نیروی انتظامی خوزستان گفت: با اقدامات خوب و موثر همکاران‌مان در مجموعه پلیس راه خوزستان، از ابتدای سال جاری تاکنون شاهد کاهش ۱۸ درصدی تلفات جاده‌ای بوده‌ایم.صالحی بیان کرد: امیدواریم با همکاری و تعامل سایر دستگاه‌های اجرایی، این روند کاهش تلفات جاده‌ای ادامه یابد و شاهد انجام اقدامات خوبی برای ایمنی بیشتر در سطح استان باشیم.

در ادامه علی خدادادی مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان با اشاره به همکاری جمعیت هلال احمر در نجات مصدومان در زمان وقوع حوادث اظهار کرد: امیدواریم با همکاری سایر نهادهای ذیربط، شرایط برای کاهش مرگ و میر و حوادث جاده‌ای فراهم شودوی افزود: مردم باید به شعار جمعیت هلال احمر یعنی "بی‌گدار به جاده نریم" توجه کنند و شرایط ایمنی خودرو و توان خود برای رانندگی را مدنظر قرار دهند تا از وقوع حوادث جلوگیری کنند.

در سراسر خوزستان ؛

مرغ منجمد ۱۵ هزار تومانی

توزیع می‌شود

مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان گفت: مرغ منجمد به نرخ مصوب، با هماهنگی سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان بدون محدودیت توزیع می‌شود.حمید بدوی افزود: مرغ منجمد تولیدی داخل به صورت عمده به هر کیلوگرم ۱۴۰ هزار ریال و خرده فروشی ۱۵۰هزار ریال با حواله صادره از سوی صنعت، معدن و تجارت خوزستان عرضه می‌شود.

وی با اشاره به ذخایر مناسب مرغ منجمد در خوزستان ادامه داد: عرضه مرغ منجمد در فروشگاه‌های زنجیره‌ای، مصرف کارکنان و مراکز خرده فروشی در سراسر خوزستان صورت می‌گیرد.مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان به مصوبه ستاد تنظیم بازار برای توزیع نامحدود مرغ منجمد با هدف تعدیل قیمت مرغ کشتار روز اشاره کرد و گفت: خوشبختانه تاکنون گزارشی از کمبود مرغ منجمد با نرخ مصوب در خوزستان دریافت نشده است.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر اهواز :

۸ منطقه شبانه روز برای مقابله با آبگرفتگی کار می‌کنند

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر اهواز با اشاره به مشکل آبگرفتگی معابر در اهواز گفت: طرح تجهیز و اتصال ۵۷ نقطه به شبکه آبهای سطحی معاین شهرداری و آبفا اهواز در دست احداث است.

سید ناصر موسوی نژاد، اظهار داشت: مردم نگران باران های پیش رو نباشند، طرح جمع آوری آبهای سطحی در حال اجراست.

وی از اقدامات انجام شده در طرح جمع‌آوری آبهای سطحی خبر داد و افزود: به طور کلی ۴۰۰ نقطه بحرانی در اهواز وجود دارد. ۸ منطقه در شهرداری اهواز به طور شبانه روز در حال ایجاد شبکه آب‌های سطحی برای مقابله با آبگرفتگی احتمالی هستند. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: طرح تجهیز ۵۷ نقطه به شبکه آب‌های سطحی ما بین شهرداری و آبفا در دست احداث است. موسوی نژاد افزود: در مناطق مرحله اولیه کار فوق بحرانی هست و بدون شک حین بحران دچار آبگرفتگی می‌شوند به همین دلیل در مرحله اول قرار گرفتند مناطق دیگر نیز به نوبت شناسایی و کلید می‌خورند.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر اهواز تاکید کرد: برای جلوگیری از ایجاد مشکل در اثر حفاری معابر، میزان مشخصی برای حفاری در هر مرحله از کار در نظر گرفته شد به گونه‌ای که ۲۰ تا ۳۰ متر حفاری و پس از ۱۰ تا ۱۵ روز با آسفالت پوشش داده می‌شود.

بخشدار دهنذ :

دخالتی در سهمیه سوخت

روستاییان صورت نمی‌گیرد

بخشدار دهنذ از توابع شهرستان ایذه با بیان اینکه مشکلی در تامین سوخت مورد نیاز اهالی این بخش وجود ندارد گفت: نفت سفید مورد نیاز روستاییان این منطقه که از گاز طبیعی برخوردار نیستند طبق روال معمول تامین می‌شود.

مجید رحمانی اظهار داشت: برای ساماندهی توزیع نفت در روستاهای کشور سامانه ای راه اندازی شده است و روستاییان باید در آن ثبت نام کنند تا سهمیه نفت آنها مشخص شود. وی افزود: با اطلاع رسانی انجام شده درصد بالایی از روستاییان هیچ‌گونه دخل و تصرفی در سهمیه آنها صورت نمی‌گیرد. رحمانی در رابطه با تصاویر منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر تشکیل صف سوخت در روستاهای سادات حسینی این بخش اظهار داشت: اهالی منطقه برای دریافت سهمیه سوخت بشکه‌های خود را در صف قرار می‌دهند تا نفت مورد نیاز خود را به نوبت دریافت کنند و هیچ مشکل و کمبودی در زمینه تامین سوخت مورد نیاز روستاییان این منطقه وجود ندارد.

معاون سپاه ولی عصر (عج) خوزستان :

پایگاه‌های بسیج به مراکز درمانی تبدیل می‌شوند



امسال، تصریح کرد: روز شمار هفته بسیج در روز جمعه (۳۰ آبان) بسیج و معنویت، روز شنبه (یکم آذر) بسیج فرزند مسجد و خادم مردم، یکشنبه (دوم آذر) بسیج مبتکر حل مساله، دوشنبه (سوم آذر) بسیج الگوی سبک زندگی اسلامی ایرانی، سه‌شنبه (چهارم آذر) بسیج ولایی انقلابی و تمدن‌ساز، چهارشنبه (پنجم آذر) بسیج نیروی مقاومت ملت ایران و روز آخر، بسیج خدمات مومنانه است.

وی بیان کرد: قرار شد در هفته بسیج برنامه‌های خاص خود را در استان داشته باشیم. امسال هزار و ۵۳ برنامه را در بسیج مکتوب کرده‌ایم که با رویکرد خدمت‌رسانی است و برخلاف سال‌های گذشته، امسال به دلیل وجود کرونا، تمام برنامه‌ها با رویکرد خدمت رسانی، محرومیت زدایی، کمک‌های مومنانه و فرهنگی است. از این تعداد برنامه، ۸۲۵ برنامه در نواحی شهرستان و ۲۲۵ برنامه در مرکز استان توسط بسیج اقشار اجرا می‌شوند.

حاجتی با اشاره به جزئیات برنامه هفته بسیج، گفت: برای پنجم آذر در سطح کشور برنامه‌ریزی شده تا ۳۰ هزار جهیزیه در پنج سری برای زوج‌های جوان اختصاص داده شود. همچنین ۷۰۰ هزار بسته بهداشتی توزیع خواهد شد.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان :

سبد کالا با آغاز محدودیت‌ها توزیع می‌شود

برای خانواده‌ها تصمیماتی اتخاذ شده که قرار شد پس از اعلام محدودیت‌ها این کمک‌ها در حوزه تهیه کالا‌های اساسی به مردم به ویژه اقشار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر تحویل داده شود. حسینی در خصوص کمک شرکت‌ها و صنایع مستقر در خوزستان در زمینه تامین اقلام بهداشتی، بیان کرد: بخش اعظم صنایع کارخانجات مستقر در خوزستان در زمینه تهیه کالای اساسی و اقلام بهداشتی اقدام کرده‌اند و اکنون نیز در مناطق کم‌برخوردار اقلام بهداشتی توسط این کارخانجات در حال توزیع است اما در زمان افزایش تعطیلی باید این کمک‌ها نیز افزایش یابد.

حسینی در خصوص روند افزایشی قیمت کالا‌ها در بازار، تصریح کرد: در این راستا در ستاد تنظیم بازار حضور پیدا کردم و ضعف موجود در خصوص نظارت و کنترل قیمت‌ها را عنوان کردم؛ برخی از موارد افزایش قیمت‌ها به دلیل مشکلات موجود است اما مشاهده می‌شود

هدف محدودیت‌ها ماندن در خانه است ؛

تعطیلی کسب و کارها نباید فرصتی برای دورهمی باشد

دهند تا از تجمعات جلوگیری شود که این موضوع بسیار به جلوگیری از روند افزایشی کمک کرده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاپور اهواز با اشاره به اعمال محدودیت در ۱۰ شهر قرمز خوزستان گفت: مردم همکاری خوبی داشتند اما در حاشیه شهرها همچنان مقاومت‌هایی در خصوص تعطیلی گروه‌های شغلی ۳، ۲ و ۴ داریم.

فرهاد ابول‌نژادیان اظهار کرد: علی‌رغم روند افزایش بیماری در سطح کشور، وضعیت بیماری در خوزستان پایدار است و موارد بستری و مرگ در حالت افزایشی نیست. امیدواریم در ادامه کار نیز شاهد

همکاری مردم باشیم تا روند بیماری کاهشی شود.

وی افزود: فرمانداران بر اساس تحلیل دانشگاه علوم پزشکی اهواز در خصوص چگونگی روند ابتلا، موارد را پیگیری می‌کنند و در هفته‌های اخیر بسیاری از مراسم را تعطیل کرده‌اند. ستاد استانی مدیریت کرونا نیز به سازمان آرامستان‌ها و شهرداری‌ها مجوز داده که جنازه متوفیان را با هماهنگی فرماندار‌های تحویل خانواده‌ها

حوزه صنعتی هستند که باید به کار بازگردند و مشکلات آن‌ها برطرف شوند. همچنین ۵۰ کارگاه در بخش معدن فعال هستند.

وی با اشاره به همکاری سپاه با سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، افزود: به این منظور جلساتی برای کاهش قیمت اجناس در بازار تشکیل و قرار شد در این زمینه کمک کنیم و در هفته بسیج این کار را آغاز خواهیم کرد. اگر بتوانیم کاهش قیمت اجناس را به نحوه احسن انجام دهیم، در حوزه بهداشت و سلامت نیز شاهد کاهش افت شاخص‌ها و کاهش قیمت‌ها خواهیم بود.

حاجتی با اشاره به وظایف قرارگاه شهید ساجدی، گفت: این قرارگاه برای تامین امنیت غذایی است و پنج قطب برتر استان را مورد هدف قرار می‌دهد و تبدیل به قطب اصلی می‌کند. ما گاهی اوقات می‌گوییم که خوزستان قطب تولید گندم در کشور است اما ممکن است این وضعیت تغییر کند زیرا برنامه‌ریزی خوبی در این حوزه وجود ندارد. با کمک سازمان جهاد کشاورزی استان هدف‌گذاری کردیم تا بتوانیم استان را در گندم، کلزا و جو به قطب تبدیل کنیم. به این منظور هزار و ۷۰۰ نفر تحصیلمکرده در این حوزه فعالیت خواهند کرد.

وی با بیان اینکه آزادی زندانیان جرایم غیرعمد را در دستور کار قرار دادیم، افزود: با کمک فولاد ۷۲ نفر آزاد شدند. همچنین در هفته بسیج قرار است ۴۰ زندانی و تا بهمن‌ماه با کمک شرکت‌های مادر استان ۱۱۰ نفر دیگر آزاد شوند. علاوه بر این بسیج اصناف در هفته بسیج هزار و ۷۱۷ صنف و کارگاه را به جرگه کار بازمی‌گرداند.

با وجود آسیب‌های شدیدی که کرونا به اقتصاد وارد کرده نه تنها باعث تعطیلی اصناف نشده بلکه با یک شوک، این مشاغل راناندازی شدند. قرار شد مدیران عامل شرکت‌های بزرگ استان را با حضور صنعتگران کوچک دعوت کنیم تا قراردادهایی منعقد شوند.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه حضرت ولی عصر (عج) خوزستان با اشاره به تشکیل قرارگاه اختم‌الانبیا یادآور شد: این قرارگاه ما

را به سمت هدف نزدیک می‌کند و قرار است وضعیت ۷۵۰ کارگاه تعطیل و نیمه تعطیل را بررسی کند، از این تعداد ۱۰۰ کارگاه در معاون هماهنگ‌کننده سپاه حضرت ولی عصر (عج) خوزستان با اشاره به تشکیل قرارگاه اختم‌الانبیا یادآور شد: این قرارگاه ما را به سمت هدف نزدیک می‌کند و قرار است وضعیت ۷۵۰ کارگاه تعطیل و نیمه تعطیل را بررسی کند، از این تعداد ۱۰۰ کارگاه در

برای خانواده‌ها تصمیماتی اتخاذ شده که قرار شد پس از اعلام محدودیت‌ها این کمک‌ها در حوزه تهیه کالا‌های اساسی به مردم به ویژه اقشار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر تحویل داده شود.

حسینی در خصوص کمک شرکت‌ها و صنایع مستقر در خوزستان در زمینه تامین اقلام بهداشتی، بیان کرد: بخش اعظم صنایع کارخانجات مستقر در خوزستان در زمینه تهیه کالای اساسی و اقلام بهداشتی اقدام کرده‌اند و اکنون نیز در مناطق کم‌برخوردار اقلام بهداشتی توسط این کارخانجات در حال توزیع است اما در زمان افزایش تعطیلی باید این کمک‌ها نیز افزایش یابد.

حسینی در خصوص روند افزایشی قیمت کالا‌ها در بازار، تصریح کرد: در این راستا در ستاد تنظیم بازار حضور پیدا کردم و ضعف موجود در خصوص نظارت و کنترل قیمت‌ها را عنوان کردم؛ برخی از موارد افزایش قیمت‌ها به دلیل مشکلات موجود است اما مشاهده می‌شود

هدف محدودیت‌ها ماندن در خانه است ؛



سید علی موسوی

دارین کز

استاندار خوزستان

ابول‌نژادیان تصریح کرد: از مردم خواهش می‌کنیم از حضور در مراسم ترحیم و تجمع پرهیز کنند و رفت و آمدها و دید و بازدید خانوادگی را کاهش دهند. اکنون که بسیاری از مشاغل ساعت ۱۸ تعطیل می‌شوند شاید برخی همشهریان فکر می‌کنند فرصت برای دید و بازدید است اما هدف از این اعمال محدودیت‌ها، ماندن در خانه است. ۵۰ درصد موارد ابتلا، در خانواده‌ها و دورهمی‌ها رخ می‌دهد و نقطه آسیب ما همین جا است و باید ارتباطات خانوادگی غیرحضوری شود.

وی در خصوص تاثیر اعمال محدودیت‌ها در کاهش موارد بیماری، افزود: قطعا این تعطیلی‌ها در کاهش آمار بستری و ابتلا کمک می‌کند.

رخداد

معاون سپاه ولی عصر (عج) خوزستان :

خبر کده

مناطق نفت‌خیز جنوب :

آماده کمک به شهرها

برای مقابله با سیلاب هستیم

نشست ستاد مدیریت بحران شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب برای مقابله با سیلاب‌های احتمالی پاییز و زمستان، برگزار شد. این نشست در پی هشدارهای سازمان هواشناسی در خصوص پیش بینی بارش طی روزهای آینده، با حضور اعضای ستاد بحران و مدیران عامل شرکت‌های بهره‌بردار از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد. در این نشست ایمنی تأسیسات و خطوط لوله انتقال نفت و گاز شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب واقع در استان‌های حوزه فعالیت به ویژه تأسیساتی که بیشتر در معرض آسیب‌های ناشی از سیلاب هستند ارزیابی و مورد بررسی قرار گرفت. همچنین ضمن اعلام آمادگی برای کمک به شهرها و روستاهای در معرض سیلاب‌های احتمالی در راستای مسئولیت های اجتماعی، در خصوص اتخاذ تدابیر لازم برای محافظت از تأسیسات و صیانت از تولید در مقابل حوادث ناشی از سیل بحث و تصمیم گیری شد.

همزمان با سراسر کشور ؛

عملیات اصلاح شبکه برق

در اهواز اجرا می‌شود

این عملیات گسترده جهادی پیشگیرانه که همزمان با سراسر کشور در روزهای ۲۹ و ۳۰ آبان ماه ۹۹ در راستای آمادگی هرچه بیشتر در جهت پایدار سازی شبکه برق و استمرار خدمات رسانی مطلوب به شهروندان در کلانشهر اهواز اجرا خواهد شد.

سرپرست آموزش و پرورش عشایری خوزستان :

سنجش دانش آموزان ادامه دارد

سرپرست آموزش و پرورش عشایری خوزستان با اشاره به سنجش سلامت هزار و ۱۰۰ دانش‌آموز عشایری تاکنون، گفت: تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم که تا آذرماه بتوانیم ۶۰۰ دانش‌آموز باقی‌مانده را نیز سنجش کنیم. رضا فرامرزی، با اشاره به آخرین وضعیت سنجش دانش آموزان عشایری استان، اظهار کرد: با تعامل خوبی که میان اداره آموزش و پرورش استثنایی خوزستان وجود دارد، اکنون سه پایگاه سیار برای سنجش سلامت دانش‌آموزان و نوآموزان در شهرستان‌های مختلف راناندازی کرده‌ایم و در حال فعالیت هستند.

وی افزود: مجموعاً حدود هزار و ۷۰۰ دانش‌آموز پایه اول داریم که از این تعداد پیش و پس از ورود به پایه اول ابتدایی، تاکنون هزار و ۱۰۰ دانش‌آموز سنجش شدند.

سرپرست آموزش و پرورش عشایری خوزستان بیان کرد: دانش‌آموزان باقی‌مانده نیز به دلیل شرایط موجود و محدودیت‌ها هنوز سنجش نشده‌اند و شیوع کرونا باعث شده که نتوانیم مانند سال‌های گذشته صد درصد دانش‌آموزان را سنجش کنیم. فرامرزی در پایان با اشاره به ادامه دار بودن سنجش دانش‌آموزان، گفت: با وجود محدودیت‌ها، اما تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم که تا آذرماه بتوانیم ۶۰۰ دانش‌آموز باقی‌مانده را سنجش کنیم. سنجش دانش‌آموزان عشایری همچنان ادامه دارد.

سید علی موسوی :

۸۰۰ میلیون دلار کالا

از منطقه اروند صادر شده است

معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب و کارهای سازمان منطقه آزاد اروند گفت: ۸۰۰ میلیون دلار کالای غیر نفتی اسمال از مرز تجاری شلمچه، بنادر آبادان و خرمشهر در منطقه آزاد اروند به خارج از کشور صادر شد. سیدعلی موسوی اظهار داشت: از ابتدای اسمال تا پایان مهرماه سه میلیارد و ۶۰۰ کیلوگرم کالای غیرنفتی از بنادر آبادان و خرمشهر و مرز بین المللی شلمچه صادر شد.

وی عمده صادرات کالا از منطقه آزاد اروند را انواع محصولات شیلات، مواد معدنی، مواد غذایی، میوه و تره بار، صیفی‌جات، فولاد و انواع مصالح ساختمانی عنوان کرد و گفت: بیشتر این کالاها به کشور عراق و کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر شدند. موسوی بیان کرد: در مهرماه سال جاری ۱۸۳ میلیون دلار کالای غیرنفتی از منطقه آزاد اروند صادر شد که از این میزان ۱۲۰ میلیون دلار از طریق مرزشلمچه صادر شد که در مقایسه با مدت زمان مشابه ساله گذشته رشد ۲۰۰ درصدی دارد.

محمدرضایزدانجو :

پمپ‌های شناور در مارون نصب شد

پروانه‌های جدید پمپ‌های شناور ایستگاه‌های پمپاژ شرکت بهره برداری مارون با موفقیت نصب شد.

معاونت تعمیرات و نگهداری شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه‌های آبیاری مارون گفت: پروانه‌های جدید پمپ‌های شناور یک و نیم متری در ایستگاه‌های پمپاژ شهدا و منصوریه نصب شد. محمدرضا یزدانجو افزود: شرکت بهره برداری مارون دارای دو عدد الکترو پمپ شناور با دبی ۵/۱ متر مکعب بر ثانیه می‌باشد که در ایستگاه‌های پمپاژ شهدا و منصوریه نصب شده اند. وی با اشاره به اینکه این الکتروپمپ‌ها از سال ۱۳۸۴ در ایستگاه‌های پمپاژ نصب شده و با توجه به فرسودگی سایر پمپ‌های ایستگاه، جزء پمپ‌های اصلی جهت تامین آب مورد نیاز کشاورزان به حساب می‌آیند، افزود: از حدود ۶ سال پیش به دلیل خوردگی شدید پروانه چدنی این پمپ‌ها علی‌رغم سالم بودن سایر قطعات پمپ‌ها، از سیستم کنار گذاشته شدند که بعد از چندین بار تلاش برای ساخت ی خرید، نهایتاً ۳ عدد پروانه از جنس استیل توسط شرکت داخلی پترو پایش باور با مبلی حدود ۴ میلیارد ریال ساخته شد. یزدانجو فواید این طرح را افزایش دبی تولیدی ایستگاه‌های پمپاژ شهدا و منصوریه و رضایت کشاورزان منطقه عنوان و تصریح کرد: در این طرح، دمنوتاز، سرویس قطعات، تعمیر اساسی الکتروپمپ‌های شناور، موتاز و نصب پروانه‌ی استیل بر روی پمپ‌ها و نهایتاً نصب و راه اندازی پمپ‌ها در ایستگاه‌های پمپاژ شهدا و منصوریه، با موفقیت انجام گرفت.